
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC : 00004868/2020

 
VISTO

La nota presentada por el Secretario de Extensión, Dr. Marcos Oliva elevando una propuesta de
conformación de la Comisión Evaluadora de Proyectos de Extensión para el año 2020; y

CONSIDERANDO

Que se cumplen los requisitos exigidos por la Resolución CD 398/2018 para la integración de la
comisión;

Que los docentes propuestos poseen una amplia trayectoria extensionista;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar la Comisión Evaluadora para los proyectos de extensión que se presenten
durante el  año 2020, y hasta su informe final, la cual estará integrada por los docentes: Dra. María
Cecilia MARTINEZ, Dra. Cristina Susana ORTIZ y Dr. Martín Domínguez en carácter de titulares y
la Dra. Patricia BERTOLOTTO en carácter de suplente.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DE
DOS MIL VEINTE.

 




	fecha: Lunes 13 de Abril de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-50-E-UNC-DEC#FAMAF
		2020-04-12T15:05:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-13T08:09:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-13T08:09:34-0300
	GDE UNC




